PORTARIA Nº 155/04 – P
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.404

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade
com o artigo 28 do Regimento Interno (Resolução nº 201, de 18 de
setembro de 1997) e em consonância com o artigo 3º da Resolução nº 220,
de 27 de dezembro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER aos servidores Alex Santos Neres,
matrícula nº 346, Diretor de Informática, e João Wellington Ribeiro,
matrícula nº 560, Diretor deÁrea de Comunicação Social, seis diárias e
meia, para participarem do Seminário Nacional Interlegis, entre as casas
legislativas, formadoras da comunidade Virtual do Poder Legislativo, na
cidade de Brasília –DF nos dias 12 a 18/12 de 2004.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, aos 08 dias do mês de dezembro de 2004.

Deputado VICENTINHO ALVES
 Presidente